

Til Erhvervsstyrelsen

Gametable Pulje 1 ApS

Rønnevangen 57, 8471 Sabro

CVR-nr. 36 72 01 90

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 13/3 2018

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Ledelsespåtegning	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Regnskabspraksis	4 - 6
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	7
Balance 30. september	8 - 9
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gametable Pulje 1 ApS
Rønnevangen 57
8471 Sabro

CVR-nr.: 36 72 01 90
Hjemsteds-
kommune: Aarhus
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Allan Bøgelund Friis

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af aktiver til forlystelsesaktiviteter og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK -351 anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2016/17 (12 mdr.)	2015/16 (17½ mdr.)
Bruttofortjeneste		5.000	7.665
Afskrivninger		-5.450	-5.450
Resultat før skat		-450	2.215
Skat af årets resultat		99	-1.625
Årets resultat		-351	590
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		-351	590
Disponeret i alt		-351	590

Balance 30. september

Aktiver

	Note	2017	2016
Driftsmidler		43.600	49.050
Materielle anlægsaktiver		43.600	49.050
Anlægsaktiver		43.600	49.050
Varebeholdning		272.500	272.500
Tilgodehavender fra salg		6.250	6.750
Andre tilgodehavender		53.878	44.775
Udskudt skatteaktiv		1.298	1.199
Tilgodehavender		61.426	52.724
Likvide beholdninger		662	4.140
Omsætningsaktiver		334.588	329.364
Aktiver i alt		378.188	378.414

Balance 30. september

Passiver

	Note	2017	2016
Selskabskapital		375.000	375.000
Overført resultat		239	590
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	1	375.239	375.590
Hensatte forpligtelser		0	0
Skyldig selskabsskat		2.824	2.824
Anden gæld		125	0
Kortfristede gældsforpligtelser		2.949	2.824
Gældsforpligtelser		2.949	2.824
Passiver i alt		378.188	378.414
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser mv.	2		

Noter til årsrapporten

1 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober	375.000	590	0	375.590
Årets resultat		-351		-351
Egenkapital 30. september	375.000	239	0	375.239

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser mv.

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelser mv.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Allan Bøgelund Friis

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-787739536542

IP: 178.155.238.241

2018-03-13 14:22:11Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>